
SCIENZE DELL'ARCHITETTURA

2006/2007A.A.
Secondo Semestre

Corso di Laurea in:
ORARIO DELLE LEZIONI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE -  FACOLTÀ DI ARCHITETTURA

PRIMO ANNO Scienze dell'Architettura
(classe 4)corso di laurea:

secondo semestre

cfu4
Fisica Tecnica Ambientale

corso monodisciplinare

A Gianfranco CELLAIProf.corsoA-COSstudenti

martedì 15.45 - 18.45 3Santa Teresa

giovedì 12.45 - 13.45 Santa Teresa 5

B Alberto MERCANTIProf.corsostudenti

mercoledì 8.45 - 10.45 1Santa Teresa

giovedì 12.45 - 13.45 Santa Verdiana 2

C Fabio SCIURPIProf.corsoMIN-Zstudenti

martedì 15.45 - 18.45 5Santa Teresa

giovedì 12.45 - 13.45 Santa Verdiana 1

intero anno

cfu10
Istituzioni di Matematiche

corso monodisciplinare

A Orazio ARENAProf.corsoA-COSstudenti

martedì 14.45 - 15.45 5Santa Teresa

mercoledì

giovedì

14.45

8.45

- 16.45

- 10.45

Santa Teresa

Santa Teresa

5

5

B Giuseppe CONTIProf.corsoCRO-MIGstudenti

martedì 14.45 - 15.45 8Santa Teresa

mercoledì

giovedì

14.45

8.45

- 16.45

- 10.45

Santa Teresa

Santa Verdiana

8

2

C Paolo GRONCHIProf.corsoMIN-Zstudenti

martedì 14.45 - 15.45 3Santa Teresa

mercoledì

giovedì

14.45

8.45

- 16.45

- 10.45

Santa Teresa

Santa Verdiana

3

1

intero anno

cfu16
Laboratorio di Architettura I

laboratorio

A Piero DEGL’INNOCENTIProf.corso Prof. Marco BINIA-BUSstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 1Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 1
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B Gianni CAVALLINAProf.corso Prof. Alessandro BELLINICAC-COSstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 2Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 2

C Luca FERRARIProf.corso Prof. Francesca CATALIOTTICRO-GORstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 4Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 4

D Luca RIVALTAProf.corso Prof. Francesco TIOLIGUE-MIGstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 6Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 6

E Giulia CHIAPPIProf.corso Prof. Gianni SANIMIN-ROSstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 7Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 7

F Valerio BARBERISProf.corso Prof. Nicoletta BRUNORIRUB-Zstudenti

lunedì 8.45 - 13.45 9Santa Teresa

lunedì 14.45 - 18.45 Santa Teresa 9

secondo semestre

cfu8
Storia dell'Architettura 1

corso integrato

A Giuseppina Carla ROMBYProf.corsoA-COSstudenti

martedì 11.45 - 13.45 5Santa Teresa

mercoledì

giovedì

16.45

10.45

- 18.45

- 12.45

Santa Teresa

Santa Teresa

5

5

B Alessandro RINALDIProf.corsoCRO-MIGstudenti

martedì 11.45 - 13.45 8Santa Teresa

martedì

mercoledì

15.45

16.45

- 17.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

8

8

C Gianluigi CIOTTAProf.corsoMIN-Zstudenti

giovedì

giovedì

10.45

14.00

- 12.45

- 16.00

Santa Verdiana

Santa Verdiana

1

1

intero anno

cfu6Tecnologia dei Materiali e degli Elementi
Costruttivi

corso monodisciplinare

A Maria Chiara TORRICELLIProf.corsoA-COSstudenti

martedì 8.45 - 11.45 2Santa Teresa

B Paolo LUCCIONIProf.corsoCRO-MIGstudenti

martedì 8.45 - 11.45 4Santa Teresa

C Claudio SCRETIProf.corsoMIN-Zstudenti

martedì 8.45 - 11.45 9Santa Teresa
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secondo semestre

cfu12
Laboratorio di Architettura II

laboratorio

A Laura ANDREINIProf.corso Prof. Alessandra ABBONDANZA
giovedì 8.45 - 13.45 1Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

1

1

1

B Carlo  CANEPARI Prof.corso Prof. Lapo GALLUZZI
giovedì 8.45 - 13.45 2Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

2

2

2

C Nicolina NOVELLIProf.corso Prof. Alessandro LUCCHI
giovedì 8.45 - 13.45 4Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

4

4

4

D Paolo IANNONEProf.corso Prof. Massimo GASPERINI
giovedì 8.45 - 13.45 9Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

9

9

9

E Paolo DI NARDOProf.corso Prof. Sergio MARTELLUCCI
giovedì 8.45 - 13.45 7Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

7

7

7

F Fabio FABBRIZZIProf.corso Prof. Giovanni-elia PERBELLINI
giovedì 8.45 - 13.45 6Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

6

6

6

intero anno

cfu10
Statica e Scienza

corso integrato

A Silvia BRICCOLI BATIProf.corso

lunedì 8.45 - 11.45 5Santa Teresa

mercoledì 8.45 - 10.45 Santa Teresa 5

B Giacomo TEMPESTAProf.corso

lunedì 8.45 - 11.45 8Santa Teresa

mercoledì 8.45 - 10.45 Santa Teresa 8

C Tommaso ROTUNNOProf.corso

lunedì 8.45 - 11.45 3Santa Teresa

mercoledì 8.45 - 10.45 Santa Teresa 3

secondo semestre

cfu6
Storia dell'Architettura 2

corso integrato

A Corinna VASIC VATOVECProf.corso

lunedì 11.45 - 13.45 5Santa Teresa

martedì 8.45 - 11.45 Santa Teresa 5
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B Gianluca BELLIProf.corso

lunedì 11.45 - 13.45 8Santa Teresa

martedì 8.45 - 11.45 Santa Teresa 8

C Franco BEVILACQUAProf.corso

lunedì 11.45 - 13.45 3Santa Teresa

martedì 8.45 - 11.45 Santa Teresa 3

secondo semestre

cfu8
Urbanistica

corso integrato

A Francesco VENTURA Prof.corso Prof. Chiara CUDIA
giovedì 8.45 - 13.45 9, 7Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

9, 7

9, 7

9, 7

B Giuseppe DE LUCAProf.corso Prof. Andrea TORRICELLI
giovedì 8.45 - 13.45 1, 4Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

1, 4

1, 4

1, 4

C Carlo CARBONE Prof.corso Prof. Luciano GALLO
giovedì 8.45 - 13.45 2, 6Santa Teresa

giovedì

venerdì

venerdì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 13.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

2, 6

2, 6

2, 6
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TERZO ANNO Scienze dell'Architettura
(classe 4)corso di laurea:

secondo semestre

cfu3
Disegno Automatico 3D

corso monodisciplinare

A Giovanni PRATESIProf.corso

martedì 9.00 - 12.00 11-Aula InformaticaSanta Teresa

secondo semestre

cfu12
Laboratorio di Architettura III

laboratorio

A A TACEREcorso

B Marino MORETTIProf.corso Prof. Claudio DE FILIPPI
martedì 11.45 - 13.45 2Santa Teresa

martedì

mercoledì

mercoledì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 10.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

2

2

2

C Antonio CAPESTROProf.corso Prof. Cinzia PALUMBO
martedì 11.45 - 13.45 4Santa Teresa

martedì

mercoledì

mercoledì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 10.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

4

4

4

D Claudio ZANIRATOProf.corso Prof. Alessandro ROSSELLI
martedì 11.45 - 13.45 6Santa Teresa

martedì

mercoledì

mercoledì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 10.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

6

6

6

E Eugenio MARTERAProf.corso Prof. Giorgio FURTER
martedì 11.45 - 13.45 7Santa Teresa

martedì

mercoledì

mercoledì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 10.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

7

7

7

F Giovanni POLAZZIProf.corso Prof. Donata BIGAZZI
martedì 11.45 - 13.45 9Santa Teresa

martedì

mercoledì

mercoledì

14.45

8.45

14.45

- 18.45

- 10.45

- 18.45

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

9

9

9

secondo semestre

cfu8
Progettazione Tecnologica e Impianti

corso integrato

A Saverio MECCAProf.corso Prof. Gianfranco CELLAI
lunedì 14.45 - 18.45 3Santa Teresa

martedì 8.45 - 11.45 Santa Teresa 6

B Marco MASERAProf.corso Prof. Gabriele RAFFELLINI
lunedì 14.45 - 18.45 8Santa Teresa

martedì 8.45 - 11.45 Santa Teresa 7
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C A TACEREcorso

secondo semestre

cfu3
Rilievo Fotogrammetrico dell'Ambiente Urbano G2

corso monodisciplinare

A Grazia TUCCIProf.corso

venerdì 8.45 - 10.45 5Santa Teresa

secondo semestre

cfu3
Rilievo Urbano e Ambientale G2

corso monodisciplinare

A Grazia TUCCIProf.corso

venerdì 10.45 - 12.45 5Santa Teresa

secondo semestre

cfu3
Teorie e storia del restauro G3

corso monodisciplinare

A Francesco GURRIERIProf.corso

giovedì 14.00 - 16.00 1San Clemente

secondo semestre

cfu3
Topografia G2

corso monodisciplinare

A Grazia TUCCIProf.corso

lunedì 11 45 - 13 45 6Santa Verdiana
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